Descrizione struttura
SERVIZI AMM.VI
SERVIZI TECNICI
CORPO POLIZIA
SERVIZI FINANZIARI
SERVIZI TECNICI

Dipendenti
53
38
22
10
14

COMUNE DI LAVAGNA

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2015 AL 31-08-2015

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

1239,00
897,00
524,00
242,00
341,00

722,00
643,00
442,00
164,00
240,00

517,00
254,00
82,00
78,00
101,00

491,00
194,00
67,00
77,00
68,00

11,00
43,00
15,00

0,00
12,00

15,00
17,00
0,00
1,00
21,00

58,27
71,68
84,35
67,77
70,38

% assenza
41,73
28,32
15,65
32,23
29,62

% di cui ferie
39,63
21,63
12,79
31,82
19,94

% di cui malattia
0,89
4,79
2,86
0,00
3,52

% di cui altre assenze
1,21
1,90
0,00
0,41
6,16



