## COMUNE DI LAVAGNA

## TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2015 AL 31-08-2015

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
SERVIZI AMM.VI	53	1239,00	722,00	517,00	491,00	11,00	15,00	58,27	41,73	39,63	0,89	1,21
SERVIZI TECNICI	38	897,00	643,00	254,00	194,00	43,00	17,00	71,68	28,32	21,63	4,79	1,90
CORPO POLIZIA	22	524,00	442,00	82,00	67,00	15,00	0,00	84,35	15,65	12,79	2,86	0,00
SERVIZI FINANZIARI	10	242,00	164,00	78,00	77,00	0,00	1,00	67,77	32,23	31,82	0,00	0,41
SERVIZI TECNICI	14	341,00	240,00	101,00	68,00	12,00	21,00	70,38	29,62	19,94	3,52	6,16